
 

1 

DIRECTUM-25360-1044833  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 09.12.2020 №  1894/11 - 02 
 

Об утверждении состава Координационного совета 

оздоровления и занятости детей и подростков 

городского округа Чехов  
 

 

В соответствии с Законом Московской области от 12.01.2006                 

№ 1/2006-ОЗ «О мерах социальной поддержки семьи и детей в Московской 

области», Уставом городского округа Чехов и кадровыми изменениями 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

1. Утвердить состав Координационного совета оздоровления и 

занятости детей и подростков городского округа Чехов (прилагается). 

2. Признать утратившими силу: 

2.1. постановление Администрации городского округа Чехов от 

12.04.2019 № 0723/21-01 «О внесении изменений в постановление 

Администрации городского округа Чехов от 24.01.2019 № 0068/11-02 «О 

Координационном совете оздоровления детей и подростков городского 

округа Чехов»; 

2.2. пункт 1 постановления Администрации городского округа Чехов от 

19.11.2019 № 2546/11-02 «О Координационном совете оздоровления и 

занятости детей и подростков городского округа Чехов и внесении 

изменений в постановление Администрации городского округа Чехов от 

24.01.2019 № 0068/11-02». 

3. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 

(Чернятина Н.И.) разместить настоящее постановление на официальном 

сайте Администрации городского округа Чехов. 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-1044833  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Градскова Е.В. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

DIRECTUM-25360-1044833  

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от 09.12.2020 №  1894/11 - 02 

 

СОСТАВ 

Координационного совета оздоровления и занятости детей и подростков 

городского округа Чехов 

 

Председатель – Градсков Е.В. – заместитель Главы Администрации 

городского округа Чехов; 

 

Заместитель председателя – Щукина О.Н. – начальник Управления развитием 

отраслей социальной сферы Администрации городского округа Чехов; 

 

Ответственный секретарь – Рубцова П.П. – главный инспектор отдела по 

реализации социальной политики и работе с молодежью Управления 

развитием отраслей социальной сферы Администрации городского округа 

Чехов. 

 

Члены Координационного совета:  

 

1. Калинина С.В. – начальник Управления финансов Администрации 

городского округа Чехов; 

2. Заболотнева И.А. – начальник Управления образования 

Администрации городского округа Чехов; 

3. Маркеева Н.С. – начальник отдела по делам несовершеннолетних и 

защите их прав Управления развитием отраслей социальной сферы 

Администрации городского округа Чехов;  

4. Галабурда Т.Г. – начальник Чеховского Управления социальной 

защиты населения Министерства социального развития Московской области 

(по согласованию);  

5. Мулярец О.В. - начальник отдела опеки и попечительства 

Министерства образования Московской области по городскому округу Чехов 

(по согласованию); 

6. Хомяков Д.С -  начальник управления по физической культуре, 

спорту и туризма Администрации городского округа Чехов;  

7. Филина Н.П. – директор ГКУ МО «Чеховский Центр занятости 

населения» (по согласованию); 

8. Калиненко А.В. – начальник ОНД по городскому округу Чехов УНД 

и ПР ГУ МЧС России по Московской области (по согласованию);  

9. Борисенко А.В. - начальник ОМВД России по городскому округу 

Чехов (по согласованию);  



 

4 

DIRECTUM-25360-1044833  

10.  Симашина Л.М. – директор муниципального казенного учреждения 

по работе с молодежью «Чеховский молодёжный центр»; 

11.  Урванцев А.Е. – исполняющий обязанности главного врача ГБУЗ 

МО «Чеховская областная больница» (по согласованию); 

12. Скопинцева М.С. - заместитель начальника Управления – 

начальник отдела по реализации социальной политики и работе с молодежью 

Управления развитием отраслей социальной сферы Администрации 

городского округа Чехов. 
 

 


